平成１５年１２月４日

各 位
                                    会社名  株式会社クイック
                                    代表者名 取締役社長 和納 勉
                                    （登録銘柄・コード番号  ４３１８）
                                    問合せ先 取締役管理本部長 藤原 功一
                                    (TEL ０６－６３７５－００６１)

主要株主の異動について

  今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

 1. 主要株主の氏名または名称

       クイック従業員持株会

 2. 異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）およびその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合

   （1） 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

           異 動 前      497個（497,278株） （株主順位第 2 位）

           異 動 後      390個（390,278株） （株主順位第 2 位）

   （2） 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

           異 動 前      10.57%（10.55％）

           異 動 後      8.29%（ 8.28％）

 3. 異動年月日 平成 15 年 11 月 26 日

 4. 異動日（平成 15 年 11 月 26 日）現在の議決権総数、発行済株式総数および資本の額

       議決権の総数        4,700個

       発行済株式総数 4,710,444株

       資 本 の 額        328,365,102円

 5. 異動の理由等

       従業員持株会会員へ名義変更により減少したものであります。

以  上